
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień dla pracowników 
Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks podstępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) oraz w związku z zarządzeniem Nr 4/2022 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie określenia wysokości i zasad 
pobierania opłat za korzystanie z toalety publicznej na terenie Miasta Podkowa Leśna, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Panią Joannę Oracką – Kierownika Referatu Planowania i Rozwoju Miasta; 

2) Pana Artura Niedzińskiego – Zastępcę Kierownika Referatu Planowania i Rozwoju Miasta; 

3) Panią Agnieszkę Zielińską – Głównego specjalistę w Referacie Planowania i Rozwoju Miasta, do 
wykonywania czynności związanych z opróżnianiem automatu z kasety wrzutowej i dokonywaniem 
rozliczeń opłat za korzystanie z toalety publicznej na terenie Miasta Podkowa Leśna oraz do sporządzania 
protokołów z dokonywanych rozliczeń środków pieniężnych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do czasu jego odwołania, ale nie dłużej niż na czas trwania stosunku pracy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 96/2018 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 23 października 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu i upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703460D4-66A6-4FB6-9680-C384F0E1481C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


